تهران: سخن.

نیکلسن، ر. ا. ۱۳۴۱. *اسلام و تصوف*. ترجمه محمدحسین مدرس نهاوندی.

English Sources

Bakhtine, Mikhail. 1975. *Esthétique et théorie du roman*. Paris: Gallimar. Genette, Gérard. 1982. *Palimpsestes*. Paris: seuil.

References

- ‘Ein-ol-qozāt Hamedāni, Abo-l-ma’ālī ‘Abd-ollāh. (1991/1370SH). *Tamhidāt*. Ed. by ‘Afif ‘Oseirān. 8th Ed. Tehran: Manouchehri.
- ‘Erāqi, Sheykh Fakhr-oddin Ebrāhim. (2005/1384SH). *Loma’āt*. Ed. by Mohammad Khajavi. Tehran: Mowlā.
- Ahmadi, Bābak. (1993/1372SH). *Sākhātār o ta’vil-e matn*. 14th Ed. Tehran: Markaz.
- ‘Alavi Moqaddam, Mahyār. (1998/1377SH). *Nazariyeh-hā-ye naqd-e adabi-ye mo’āser*. Tehran: SAMT.
- Baqli shirāzi, Rouzbahān. (1981/1360SH). *‘Abhar-ol-‘āsheqin*. Ed. by Henry Corbin & Mohammad Mo’in. Tehran: Manouchehri.
- Bertls, Evgenii Eduardovich. (2003/1382SH). *Tasavvof va adabiyāt-e tasavvof*. Tr. by Sirous Izadi. 3rd Ed. Tehran: Amirkabir.
- Corbin, Henry. (2007/1386SH). *Narges-e ‘Āsheqān (Le Jasmin des Fidèles d’amour (Kitāb-e ‘Abhar al-Āshiqīn))*. Tr. by Mohammad ‘Ali Akhavan. Tehran: Akhavan-e Khorāsāni.
- ‘Ebādi, Qotb-oddin Abol-Mozaffar Mansour ibn Ardeshir. (1995/1374SH). *A-ttasfiyah fi ahvāl-el-motassavafa*. Ed. by Gholamhosein Yousefi. Tehran: Bonyād-e farhang-e Iran.
- Ernst, Carl W. (2004/1383SH). *Tajrobeh-ye erfāni vas shath-e velāyat dar tasavvof-e Irani. (Rūzbihān Baqlī: Mysticism and the Rhetoric of Sainthood in Persian Sufism)*. Ed. by Kurosh Divsalār. Tehran: Markaz.
- Foulādi, ‘Alirezā. (2010/1389SH). *Zabān-e ‘Erfān*. 3rd Ed. Qom: Farāgoft.
- Ghazālī, Ahmad. (2009/1388SH). *Majmou’e-ye āsar-e fārsi-ye ahmad ghazālī*. Ed. By Ahmad Mojāhed. 4th Ed. Tehran: university of Tehran.
- Graham, Allen. (2006/1385SH). *Bejnāmatniyyat (Intertextuality)*. Tr. by Payām Yazdānjou. 2nd Ed. Tehran: Markaz.
- Modarresi, Fātemeh va Mouna Hemmati, Maryam ‘Arab. (2011/1390SH). *"Shathiyyāt-e ‘Ein-ol-ghozzat-e Hamedāni"*. Fasnāmeḥ-ye adabiyāt-e erfāni va ostoureh shenākhti. No. 25.
- Nāmvar Motlagh, Bahman. (2007/1386SH). *"Tarāmayniyyat motāle’e ravābete yek matn bā digar matn-hā"*. Pazhouheshnāmeḥ-ye ‘ulum-e ensāni. No. 56.
- Nāmvar Motlagh, Bahman. (2011/1390SH). *Darāmadi bar baynāmatniyyat*. Tehran: Sokhan.
- Nicholson, Reynold. A. (1962/1341SH). *Eslām va tasavvof*. Tr. by Mohammad Hossein Modarres Nahāvandi.
- Pourjavādi, Nasrollāh. (1979/1358SH). *Sultan-e tarighat*. Tehran: Agah.
- Rastgār Fasāei, Mansour. (2001/1380SH). *Anvā’-e nasr-e Farsi*. Tehran: SAMT.
- Rouzbahā Sāni, ‘Abdol-latif ibn Sadr-eddin abi Mohammad. (1968/1347SH). *Rouh-ol-janan fi Sirat-ol-sheikh Rouzbahān*. With the efforts of Mohammad Taqi Dānesh Pazhouh.
- Safā, Zabih-ollah. (1997/1386SH). *Tārikh-e adabiāt dar Iran*. Vol. 1. 14th Ed. Tehran: Ferdows.
- Todorov, Tzvetan. (1998/1377SH). *Manteq-e goft-o-guei (Mikhail Bakhtin: the dialogical principle)*. Tr. by Dārioush Karimi. Tehran: Markaz.
- Zarrinkoub, Abd-olhosein. (2009/1388H). *Jost o Jou dar Tasavvof-e Iran*. Tehran: Amirkabir.